
Player lampu LED all-
round untuk jalan
RoadFlair Gen2

RoadFlair Gen2 merupakan kelompok produk lampu jalan dengan desain baru,

diatur untuk memenuhi kebutuhan semua pelanggan, termasuk daya penerangan

lumen yang tinggi untuk penghematan energi dan keberlanjutan, desain astetik pada

bentuk dan tampilan yang apik, bahan dan komponen berkualitas untuk keandalan

dan masa pakai produk yang lama, optik profesional untuk memenuhi berbagai

kebutuhan aplikasi, interface sistem untuk peredupan dan kontrol sebagai

peningkatan operasional pemerintah daerah serta menawarkan fitur anti-usang.

Harga RoadFlair Gen2 yang cukup bersaing akan mempercepat transformasi LED

lampu jalan menjadi lingkungan masyarakat yang lebih berkelanjutan dan kota yang

lebih pintar.

Benefits
• Daya penerangan lumen tinggi untuk penghematan energi.

• Kualitas kokoh dan andal.

• Optik profesional untuk berbagai aplikasi jalan.

• Kontrol interface untuk kompatibilitas sistem.

• Alternatif LED ekonomis untuk lampu jalan konvensional.

Features
• Empat tipe housing yang mencakup hingga 43Klm

• Tipikal 140lm/W

• Antarmuka peredupan 1-10V

• Masa pakai 100.000 jam

• Perangkat perlindungan lonjakan 10kV atau 15kV
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Application
• Jalur Pejalan Kaki

• Jalan Raya

• Jalan Perumahan

• Persimpangan

Versions

RoadFlair Gen2 BRP49X RoadFlair Gen2 BRP49X RoadFlair Gen2 BRP49X

Dimensional drawing
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Product details

RoadFlair Gen2 BRP49X RoadFlair Gen2 BRP49X

RoadFlair Gen2 BRP49X RoadFlair Gen2 BRP49X

RoadFlair Gen2 BRP49X

RoadFlair Gen2 BRP49X RoadFlair Gen2 BRP49X

RoadFlair Gen2 BRP49X RoadFlair Gen2 BRP49X

RoadFlair Gen2 BRP49X RoadFlair Gen2 BRP49X

RoadFlair Gen2 BRP49X
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Informasi Umum

Driver tercakup Ya

Tag servis Ya

 
Teknis Lampu

Indeks renderasi warna (CRI) >70

 
Kontrol dan Peredupan

Dapat diredupkan Ya

 
Mekanis dan Housing

Tipe penutup optik Optik Lensa mikro

polikarbonat

Warna Housing Aluminium abu-

abu

Kode pelindung dampak mekanis IK08

Kode perlindungan masuknya debu

dan air

IP66

 
Penyetujuan dan Aplikasi

Tanda CE Ya

Teknis Lampu

Order Code Full Product Name

Warna sumber

cahaya

Suhu Warna

Terkorelasi (Nom) Flux Cahaya

911401673406 BRP492 LED215/NW 150W 220-240V

DM GM

740 neutral white 4000 K 21.500 lm

911401673906 BRP492 LED215/NW 150W 220-240V

DM P7 GM

740 neutral white 4000 K 21.500 lm

911401674706 BRP492 LED201/WW 150W 220-240V

DM GM

730 putih hangat 3000 K 20.100 lm

911401673506 BRP493 LED285/NW 200W 220-240V

DM GM

740 neutral white 4000 K 28.500 lm

911401673606 BRP493 LED362/NW 250W 220-240V

DM GM

740 neutral white 4000 K 36.200 lm

911401674006 BRP493 LED285/NW 200W 220-240V

DM P7 GM

740 neutral white 4000 K 28.500 lm

911401674106 BRP493 LED362/NW 250W 220-240V

DM P7 GM

740 neutral white 4000 K 36.200 lm

911401674906 BRP493 LED335/WW 250W 220-240V

DM GM

730 putih hangat 3000 K 33.500 lm

911401673006 BRP491 LED102/NW 70W 220-240V

DM GM

740 neutral white 4000 K 10.200 lm

911401673106 BRP491 LED115/NW 80W 220-240V

DM GM

740 neutral white 4000 K 11.500 lm

911401673206 BRP491 LED130/NW 90W 220-240V

DM GM

740 neutral white 4000 K 13.000 lm

911401673306 BRP491 LED142/NW 100W 220-240V

DM GM

740 neutral white 4000 K 14.200 lm

911401673806 BRP491 LED142/NW 100W 220-240V

DM P7 GM

740 neutral white 4000 K 14.200 lm

911401674606 BRP491 LED134/WW 100W 220-240V

DM GM

730 putih hangat 3000 K 13.400 lm

911401673706 BRP494 LED435/NW 300W 220-240V

DM GM

740 neutral white 4000 K 43.500 lm

Pengoperasian dan Kelistrikan

Order Code Full Product Name Konsumsi Daya

911401673406 BRP492 LED215/NW 150W 220-240V DM GM 150 W

911401673906 BRP492 LED215/NW 150W 220-240V DM P7 GM 150 W

911401674706 BRP492 LED201/WW 150W 220-240V DM GM 150 W

911401673506 BRP493 LED285/NW 200W 220-240V DM GM 200 W

911401673606 BRP493 LED362/NW 250W 220-240V DM GM 250 W

911401674006 BRP493 LED285/NW 200W 220-240V DM P7 GM 200 W

911401674106 BRP493 LED362/NW 250W 220-240V DM P7 GM 250 W

911401674906 BRP493 LED335/WW 250W 220-240V DM GM 250 W

Order Code Full Product Name Konsumsi Daya

911401673006 BRP491 LED102/NW 70W 220-240V DM GM 70 W

911401673106 BRP491 LED115/NW 80W 220-240V DM GM 80 W

911401673206 BRP491 LED130/NW 90W 220-240V DM GM 90 W

911401673306 BRP491 LED142/NW 100W 220-240V DM GM 100 W

911401673806 BRP491 LED142/NW 100W 220-240V DM P7 GM 100 W

911401674606 BRP491 LED134/WW 100W 220-240V DM GM 100 W

911401673706 BRP494 LED435/NW 300W 220-240V DM GM 300 W
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RoadFlair Gen2
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